
'M e f#
a j f p

ţ g &

PRIMĂRIA OSICA DE JOS
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI 

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01
CENTRALIZAT 
pe anul 2016

{M JILEIRO NJ

Nr.
rând Denumirea indicatorilor Cod indicator PROGRAM din care; 

Diferente p|atj reSL TRIM I TRIM II TRIM III TRIM XV

1 000102 2 345.00 621.00 595.00 939.00 190.00
2 ilUffU M  (!/NfJTţQfi aŢl£ 0021 1 729.00 103.00 533.00 460.00 460.00 276.00
3 fit’ «tîiiOCWRE 0022 616.00 103.00 88.00 135.00 479.00 - 86.00
4 «b w t w b  -m w m  flaut m  oj m w o , «5 4990 581.00 204.00 259.00 104.00 14.00
S L L*£Nrn̂ l € U « f E J7rlîe_lŞ ) 0002 1 888.00 620.00 59500 soo.oa 173,00
6 K  VW PUflt 0003 I 857.00 612.00 590.00, , 484.00 171,00
7 * 1 $ţ«B2dŢ t f  »s>rr iwr* » caotbukt ow w n «  <c«s 0004 374.00 13C.QQ 191.20 52.80
8 Aii tnwtn iJiia^«^oi5C!>trrti.j3SiA ts*»«»s:naa 6»i03.M,0'!.02) 0006 374.00 130.00 191.20 52.80
9 Itiran?» vito»  «tătari» u m & M  : 0302 2.00 1.00 1.00
10 Ţirţ>îsai:pefsfctsfeţsj şpşjQfâ&efflfây ţ&ttnixfvtj 030218 2.00 1.00 1.00
LI cate « « « « t h a » #  im»*®! tx t*n»t <c«i 0* SMU *C« « » 0402 372.00 129.00 190.20 52.80
1.2 Ccm* rttfjţcaly stei «•*»»© t* WM» 040201 75.00 28.00 47.00
13 'ţm $  m  is c f iM ir ii im p j^ r m *  \e * m 040204 297.00 101.00 143.20 52.80
14 M. tnwăm» 1**6 f t  P«i3P«*T« iml RH) 0009 152.00 S2.00 54.30 33.70 12-00
15 Impissis n t** t*  iMmflţiair îweţriwm<*jŞ0ţfc*$UUM*tt».P sa} 0702 152.00 52.00 54.30 33.70 12.00
16 îwki  ̂ * o ? M M  $22 070201 46.00 16.00 1930 10.70
17 I n w n  pr tlSsrsjfc 1* «riSâfie « C t 07020101 44.00 15.00 18.30 10.70
18 07020102 2.00 1.00 1.00
19 Lniiioafl..**'}A m  0©ălfiftSl |<i;i«1Ţ/7.fî3:®0l :7 BMil j 070202 104.00 36.00 35.00 21.00 12.00
20 I«fl0di «s Â^wrt«iiw«w»slttW 07020201 • 41.00 18.00 16.00 4.00- 3.00
21 s& i«*»**m i m m m  m  %m 01» r*} 07020203 63,00 16.00 19.00 17.00 9.00
22 07020Î 2.00 2.00
23 a» i«w m  «■ ’*» wTjţifWMLSŞERţ'icil t«»i 1 i *«-«i »■  .ti v  -n x L 0010 1 331.00 y 430.00 344.50 397;50 , 159.00
74 $*«»»€» , v * w  ) i &MM ta 1 } W | 1102 1 307.00 416.00 /  336.00 y i 9 b m /  159.00
?5 «j-s ;«?■ d̂ i-aRW ;t*4 .îSŝ ,Mr»«̂  fa «**W rMmtff'cbr. 110202 957,00 v /

V

266.00 y w ® 7 257.00 -»/159.00
26 itoMli jBf rt*»* w»*» /y ¥<«»*»**>*; #*uf**v*a*» »*.**»»*«* *juifc 110206 350,00 150 00 ^  61.00 ..'139.00 /

*>'»V ;.* ier- ■,;><•>:* U-.-.il! a .>■ •'! ’ *i> ■ * J ’■■'• - ’ < «j{ 5 .’:. -c -t: ' (CtC 1602 ' 24.0027 14.0(1 8.50 1.50
28 M ;ms4 tfL.a, El".8i a d itJ i.* ,,-. y 160202 14.00 9.0!) 4.50 0.50
79 ’iaow :i3ţ 16020201 13.00 8.50 4.00 0.50
30 ifc- *-îc *1a* ■»' q«îţp;i:*c ite..mx'^*is<v ' ■ 16020202 1.00 O.îiO 0.50

B U G ETiii LcsCAL. 1 ziin 7 Vr.i'tttjrKL ?fn ti * qţ)vH}: r  4«ţ*rfc.. «m[«■fi m -A;( »Î1 A* .T{•n r» ' «3 vî ţg



31

32

33

3 4

35

36

3
..9

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

I

55

5 7

58

59

60 

61 

62

63

64

Nr.
rând

Ta/e si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de funcţionare

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfăşurare de activitati

C VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

C I. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod 30.02.01 + 30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venitun din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de către instituţiile publice

C2.. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02 + 34.02+35.02+36.02 + 37.02)

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 

Venituri din prestări de servicii

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale 

venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate de către alte instituţii de specialitate

Diverse venituri (cod36.02.01 + 36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.14-36.02.22-36.02.23+36.02.50) 

Sume provenite din finanţarea bugetara a anilor precedenţi ( cod 36.02.32.02- 36.02.32.03)

Sume provenite din finanţarea bugetara a anilor precedenţi, aferente secţiunii de funcţionare 

varsammte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local [cu semnul 

varsammte din secţiunea de funcţionare 

IV SUBVENŢII (cod 00.18)

SUBVENŢII DE 1.A ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02-43.02)

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 42.02.37+42.02.40 la 

Planuri si regulamente de urbanism

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri 

Sume FEN postaderare in contul plaţilor efectuate si prefmantari (cod 45.02.01 la 45.02.08 +45.02.15 la 45.02.21) 

Fundul European de Pescuit (cod 45.02.05.01 la 45.02.05.03)

~S.jme pi imite in contul plaţilor efectuate in ann anteriori ___________________________________

TOTAL CHELTUIELI ;od 50.02 + 59.02-63.02-69.02-79.02)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 

CHEL PUIE LI l.E SECŢIUNII DE DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10-20-30+40-50+51SF-55SF-5 7 .5 9 -6 5 )

TTT! Ul ! CHFITUIFI.I DF PFRSONAl 'cod 10 Ol * 10 07* 10 031 

CbHtuieii salariate m bani icod 10.01.01 la 10.01.16 -10.01.30)

Coumbutii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

TUIUL I! BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06*20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+ 70 10 la 20.36)

Denumirea indicatorilor

160203

160250

0012

0013 

3002 

300205 

30020530

0014 

3302 

330208 

3502 

350201 

35020102 

3602 

360232 

36023203

370203

370204

0017

0018 

4202 

420205 

420234 

4502 

450205 

45020502 __ 

4902

02

03

0201

10

1001

1003

20

Cod indicator PROGRAM din care:
Diferente p|ati re s t. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1.00 1.00
9.00 5.00 4.00

31.00 8.00 5.00 16.00 2.00
4.00 2.00 1.00 1.00
4.00 2.00 1.00 1.00
4.00 2.00 1.00 1.00
4.00 2.00 1.00 1.00

27.00 6.00 4.00 15.00 2.00
2.00 1.00 1.00
2.00 1.00 1.00

24.00 5.00 3.00 14.00 2.00
24.00 5.00 3.00 14.00 2.00
24.00 5.00 3.00 14.00 2.00

1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00

- 160.00 103.00 - 88.00 - 135.00 - 40.00 103.00
160.00 - 103.00 88.00 135.00 40.00 - 103.00

18.00 1.00 17.00
18.00 1.00 17.00
18.00 1.00 17.00
17.00 17.00

1.00 1.00
439.00 439.00
439.00 439.00
439.00 439.00

2 691.00 967.00 595.00 939.00 190.00
1 729.00 103.00 533.00 460.00 460.00 276.00

962.00 103.00 434.00 135.00 479.00 - 86.00
1 729.00 103.00 533.00 460.00 460.00 276.00
1 113.50 357.10 344.90 323.50 88.00

897.40 289.90 274.70 262.80 70.00
216.10 67.20 70.20 60.70 18.00
390.50 103.00 118.90 65.10 80.50 126.00



Nr.
rând Denum irea indicatorilor Cod indicator

65

66

67

68

69

70

3

74

75

76

77

78

79

80 

81 

82

83

84

85

86

)

89

3£L
91

92

93
9*4

95

96

97

98

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

' Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04 + 20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72+75)

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02 + 57.02)

Autorităţi publice si acţiuni externe (cod 51.02.01)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20-30+40-50+51SF + 55SF + 57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02-10.03)

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30}

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16- 20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20 01.09+20.01.30)

Reparaţii curente

Cârti, publicaţii si materiale documentare

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09*20.30.30)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72+75)

IITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04-71.01.30)

Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)

Auroritati executive

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.07+ 54.02.10+ 54.02.50}

CHFi TUJELILF SECŢIUNI.' DF FUNCŢIONARE 

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SE-SD

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 1 0 -20 -30 -40 -50 -61SF-55SE-57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

2001

2004

2005 

2030 

57

5702

59

70

71

7101

5002

5102

02
01

03

0201

10

1001

1003

20
2001

2002

2011

2030

70

71

7101

510201

51020103

5402

02

01

0201

10

PROGRAM din care:
Diferente plaţi rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

218.50 2 .0 0 ! 53.00 62.00 78.50 25.00
1.00 1.00
3.00 2.40 0.60

14.00 11.50 2.50
220.00 57.00 50.00 51.00 62.00
220.00 57.00 50.00 51.00 62.00

5.00 5.00
962.00 - 103.00 434.00 135.00 479.00 - 86.00
962.00 - 103.00 434.00 135.00 479.00 - 86.00
962.00 • 103.00 434.00 135.00 479.00 - 86.00
580.00 6.00 160.00 142.00 258.00 20.00
565.00 6.00 160.00 112.00 273.00 20.00
565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00
565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00

- 103.00 103.00 - 103.00
565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00
376.00 128.00 99.00 135.00 14.00
304.00 105.00 78.00 109.00 12.00

72.00 23.00 21.00 26.00 2.00
189.00 109.00 32.00 13.00 35.00 109.00
75.00 8.00 21.00 13.00 33.00 8.00

103.00 101.00 2.00 101.00
1.00 1.00

10.00 10.00

- 103.00 103.00 - 103.00

- 103.00 103.00 - 103.00

- 103.00 103.00 - 103.00
565.00 6.00 160.00 112.00 273.00 20.00
565.00 6.00 160.00 112.00 273.00 20.00

15.00 30.00 - 15.00
15.00 30.00 - 15.00
15.00 30.00 - 15.00
15.00 30.00 15.00

15.00 - 15.00



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator

99

100 

101 

102

103

104

T
i 0 6

.07

108

109

1 1 0  

111 

112

113

114

115

116

117

118 

119

.2

123

4.-24

125

126

127

128

129

130

131

132

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Ţ in u i  II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 Io 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27 + 20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09-* 20.01.30)

Alte servicii publice generale

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (cod 60.02*61.02)

Ordine publica si siguranţa naţionala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.08+61.02.50)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF + 55SF + 57 + 59+65) 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27 + 20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Protecţie civila si protecţia contra incendiilor [protecţie civila nonmilitara]

Partea a III a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02) 

lnvatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod l0+20+30+40+50+5lSF+55SF^57-59^65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02-10.03)

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

TTTLUl II BUNURI SI SERVlCIl(cod 20.01 la 20.06-20..09 la 20.16+20.18 la 20.27 + 20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Aiutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)__________________________________________________________________ _

TITLUL XI ALîE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 - 59.30 la 59.36)

Burse

C H fLlU lEl 1 DE CAPITAL (cod 71 + 72+75)

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (COO 71.01 - 71.03)

Artive five Vfxl 71 0] 01 la 71.01.04+ 71 O] 30' 

lnvatamant preşcolar m primar (cod 65.02.u3.01 t 65.02.03.02) 

lnvatamant preşcolar 

lnvatamant primar

1001

1003

20

2001

540250

5902

6102

02

01

0201
20
2001
610205

6402

6502

02
01

03

0201

10

1001

1003

20
2001
57

5702

59

5901

70

71

7101

650203
65020301

65020302

PROGRAM din care:
Diferente piati rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

10.00 - 10.00

5.00 - 5.00
15.00 15.00
15.00 15.00
15.00 30.00 - 15.00

1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00

1 100.50 299.80 293.60 348.10 159.00
738.00 195.00 196.00 256.00 91.00
672.00 195.00 196.00 190.00 91.00

672.00 195.00 196.00 190.00 91.00

66.00 66.00
672.00 195.00 196.00 190.00 91.00

585.00 179.00 180.00 158.00 68.00
471.50 145.00 146.00 128.50 52.00
113.50 34.00 34.00 29.50 16.00

73.00 7.00 16.00 27.00 23.00
73.00 7.00 16.00 27.00 23.00

9.00 9.00

9.00 9.00
5.00 5.00
5.00 5.00

66.00 66.00
66.00 66.00
66.00 66.00

336.00 100.00 102.00 95.00 39.00
81.00 21.00 23.00 27.00 10.00

255.00 79.00 79.00 68.00 29.00



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator

133

134

135

136

137

138

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

>
l 6 6

157

158

159 

i 60 

161 

1 6 2

163

164

165

166

j  învatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 65 0 2 04

I învatamant secundar inferior 65020401

Alte cheltuieli în domeniul invatamantului 650250

• Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.054-67.02.06-*-67.02.50) 6702

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 02

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+S1SF+S5SF+57+59+65) 0 2 01

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003

TITLUL 11 BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001

Bunun de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01-* 20.05.03+20.05.30) 2005

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04-20.30.06+20.30.07 + 20.30.09+20.30.30) 2030

Sen/icii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30) 670203

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale 67020302

Cămine culturale 67020307

Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 670205

Sport 67020501
Asigurări si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+68.02.06-* 68.02.10+6S.02.11+68.02.12+68.02.15-68.02.50) 6802 

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 02

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20-30-40+50+51SF + 55SF+57 + 59+65) 0201

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003

TITLUL IX ASISTENT A SOCIALA (cod 57.02) 57

Ajutoare sociale (cod 52.02.01 la 57.02.04) 5702

Asistenta sociala m car de boli si invalidităţi (cod 68.02.05.02) 680205

Asistenta sociala m car  de invaliditate 68020502

Prevenirea excluderii socialo 'cort 68.02 1 S OI +68.0.7.15.0?' 680215

Alutor social 68021501

Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale 680250

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68025050

PROGRAM din care:
Diferente i plaţi rest. TRIM I TRIM II TRIM III

393.00 86.00 94.00 161.00
393.00 86.00 94.00 161.00

9.00 9.00
58.50 26.90 17.50 14.10
58.50 26.90 17.50 14.10
58.50 26.90 17.50 14.10
58.50 26.90 17.50 14.10
42.50 15.00 14.40 13.10
33.20 11.90 10. 70 . 10.60
9,30 3.10 3. 70 - 2.50

16.00 11.90 3.10 1.00
9.00 8.00 1.00
3.00 2.40 0.60
4.00 1.50 2.50

54.50 25.40 15.00 14.10
28.40 12.20 9.80 6.40
26.10 13.20 5.20 7.70
4.00 1.50 2.50
4.00 1.50 2.50

304.00 77.90 80.10 78.00
304.00 77.90 80.10 78.00
304.00 77.90 80.10 78.00
304.00 77.90 80.10 78.00

93.00 29.90 30.10 27.00
75.50 24.00 25.00 20.50
17.50 5.90 5.10 6.50

211.00 ' 48.00 50.00 51.00
211.00 48.00 50.00 51.00
272.00 76.90 80.10 77.00
272.00 76.90 80.10 77.00

31.00 1.00
31.00 1.00

1.00 1.00

1 .0 0

52.00

52.00

TRIM IV

68.00
68.00

68.00

68.00

6.00

6.00

62.00

62.00

38.00

38.00

30.00

30.00

1.00



167

168

169

170

171

172

173

\
175

176

177

178

179

180 

181 

182

183

1 8 4

185

186

187

188

i 9  0

191

192

193

194

195

196
197

198

199

200

Nr.
rând

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02) 

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07 + 70.02.50) 

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10 + 20+30+40+50 + 51SF+55SF + 57+59+65) 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27 + 20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75)

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)

Alimentare cu apa 

Iluminat public si electrificări

Alte servicii in domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 

Protecţia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF + 57-59+65) 

TITLUL II BUNURI SI SERVlCII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27-20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Alte servicii în domeniul protecţiei mediului

Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02-81.02-83.02+84.02+87.02)

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod 83.02.03)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD

CHELTUIELI CURENTE SECI FUNCŢIONARE (cod 10 + 20  ̂30+40+50-r5lSF + 55SF + 57 + 59-. 65) 

TTTi.ut ! CHCITIJIELI DE PERSONAL (cod 10.01 -10.02* 10.03)

Cheltuieli salariaie in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 + 10.01.30)

Contribuţii 'rod 10 03 01 la 10.03 06)

TITLUL li BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 2.0.06-20.09 la 20 16+20.18 la 20.27-20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Agricultura 'rod 83.02.03.03 + S3.02.03.07 +83 02.03.30)

Denumirea indicatorilor

6902

7002

02

01

03

0201

20

2001
2004

70

71

7101

700205 

70020501

700206 

700250 

7402 

02

01

0201
20
2001

740250

7902

8302

_0 2 _____________________

01

0201

10

1001

1003

20

2001

830203

Cod indicator PROGRAM din care:
Diferente piatj r e s t TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

238.50 4.00 62.00 59.00 96.50 21.00
237.50 4.00 62.00 59.00 95.50 21.00
35.50 4.00 12.00 4.00 15.50 4.00
35.50 4.00 12.00 4.00 15.50 4.00

202.00 50.00 55.00 80.00 17.00
35.50 4.00 12.00 4.00 15.50 4.00
35.50 4.00 12.00 4.00 15.50 4.00
34.50 4.00 11.00 4 . 00 ’ 15.50 4.00

1.00 1.00
202.00 50.00 55.00 80.00 17.00
202.00 50.00 55.00 80.00 17.00
202.00 50.00 55.00 80.00 17.00
124.00 56.00 12.00 56.00
124.00 56.00 12.00 56.00

15.00 6.00 2.00 7.00
98.50 4.00 45.00 32.50 21.00

1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00

771.00 -  10.00 445.20 100.40 235.40 -  10.00
17.00 -  10.00 11.20 20.40 - 4.60 -  10.00
17.00 ■ 10.00 11.20 20.40 -  4.60 • 10.00
17.00 -  10.00 11.20 20.40 -  4.60 -  10.00
17.00 -  10.00 11.20 20.40 •  4.60 -  10.00
17.00 5.20 6.40 5.40
13.20 4.00 5.00 4.20
3.80 1.20 1.40 1.20

-  10.00 6.00 14.00 -  10.00 -  10.00
10.00 6.00 14.00 ■ 10.00 -  10.00

17.00 • 10.00 11.20 20.40 - 4.60 - 10.00



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator

201

202
203

204

205

206 

207

)a
209

210 

211 

212

213

214

215

216

1

: Alte cheltuieli în domeniul agriculturii! . _ ........
' Transporturi (rod 84.02.03■«•84.02.04+84.02.06+84.02.50)

’ CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

CHELTUIELI CURENTE IOT AL SF+SD

' CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE

CHELTUIELI CURENTE SFCT FUNCŢIONARE (cod lO + 20+30+4(J^50 + 5lSF + 55SF+57 + 59+65) 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16-20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Reparaţii curente

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75)

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)

Drumuri si poduri

EXCEDENT (cod 98.02.96 - 98.02.97)

Excedentul secţiunii de dezvoltare

CRED ITE,

83020330

8402

02

01

03

0201

20

2001

2002
70

71

7101

840203

84020301

9802

980297

PROGRAM ! din care:
Diferente p |ati re s t. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

17.00 - 10.00 11.20 20.40 - 4.60 - 10.00
754.00 434.00 80.00 240.00
60.00 50.00 10.00
60.00 50.00 10.00

694.00 384.00 80.00 230.00
60.00 50.00 10.00
60.00 50.00 10.00
10.00 10.00
50.00 50.00

694.00 384.00 80.00 230.00
694.00 384.00 80.00 230.00
694.00 384.00 80.00 230.00
754.00 434.00 80.00 240.00
754.00 434.00 80.00 240.00
346.00 - 346.00
346.00 - 346.00

CO N D UCĂTO RUL CO M PARTIM EN TU LU I

MATEI AD R IA N A  D O IN A



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI 

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 1 1 /01

FUNCŢIONARE 
p e  an u l 2 0 1 6

[M II LEI RON]

Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator PROGRAM din care: 
Diferente plaţi rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02) 000102 1 729.00 103.00 533.00 460.00 460.00 276.00
VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 0021 1 729.00 103.00 533.00 460.00 460.00 276.00
VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 4990 581.00 204.00 259.00 104.00 14.00

4 I. VENUURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 1 728.00 103.00 532.00 460.00 460.00 276.00

5 A. VENITURI FISCALE (cod 00.04 + 06.02+00.09+00.10+00 11) 0003 1 857.00 612.00 590.00 484.00 171.00

6 Al. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 0004 374.00 130.00 191.20 52.80

7 A l.2. IMPOZIT PE VENn. PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02) 0006 374.00 130.00 191.20 52.80

8 IMPOZIT PE VENTT (cod 03.02.17+03.02.18) 0302 2.00 1.00 1.00

9 Impozit pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patrimoniul personal 030218 2.00 1.00 1.00

10 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04) 0402 372.00 129.00 190.20 52.80

11 Cote defalcate din impozitul pe venit 040201 75.00 28.00 47.00

12 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentiu echilibrarea bugetelor locale 040204 297.00 101.00 143.20 52.80

13 A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 0009 152.00 52.00 54.30 33.70 12.00

14 Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02-07.02.03-07.02.50) 0702 152.00 52.00 54.30 33.70 12.00

15 Impozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 070201 46.00 16.00 19.30 10.70

16 Impozit pe clădiri pe la persoane fizice 07020101 44.00 15.00 18.30 10.70

> impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice 07020102 2.00 1.00 1.00
J Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01-07.02.02.02-07.02.02.03) 070202 104.00 36.00 35.00 21.00 12.00

19 Impozit pe terenuri de la peisoane fizice 07020201 41.00 18.00 16.00 4.00 3.00

20

21

Impozitul pe terenul dm extravilan- Restante din anii anteriori din impozitul pe teren agricol 

)a»e judiciare de tiniUiu si alte tavo de timbru—------------------------- --------------------

07020203

070203

63.00

2.00
18.00 19.00 17.00

2.00

9.00

22 A- IMPOZITE SI TAXF PE RUN'JRI SI SERVICII (cod 11.02- 12.02- 15.02M6.02) 0010 1 331.00 430.00 344.50 397.50 “ 159.00

23 Sume defalcate dm TVA .'cod 11 02.01 la 11.02.07) 1102 1 307.00 416.00 336.00 396.00 159.00

24 bume defalcate dm taxa ne valoarea adaugata pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul conumetoi. 110202 957.00 266.00 275.00 257.00 159.00

25 Sume defalcate dm taxa jv  vaioaiea adaugata pentru echiiibiarea bugetelor locale 110206 350.00 150.00 61.00 139.00
26 ia*^ {ir- utilizarea bunurilor, autorizarea utilizam bunurilor sau r>* desfasurarea oe activitati ;r:od 1602 24.00 14.00 8.50 1.50
27 impozit pe mijloacele de transpun (cod 16.02.02.01- 16.02.02 07; 160202 14.00 9.00 4.50 0.50

28 impozit pe mijloacele oe transport aetmute de persoane hzice 16020201 13.00 8.50 4.00 0.50

29 Impozit pe mijloacele de transpun detmute de persoane uiridice 16020202 1.00 0.50 0.50
■ . ............ 160203 1.00 1.00



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator

31

32

33

3 4

35

36

37

)
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

)
54

55

- 5 6 -

57

58

59

60 
61 

62 

63

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfăşurare de activitati 

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13*00.14)

C I. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod 30.02.01 + 30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirien

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de către instituţiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 

Venituri din prestări de servicii

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale 

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate de către alte instituţii de specialitate

Diverse venituri (cod36.02.01 -36.02.05-36.02.06*36.02.07+36.02.11 + 36.02.14-36.02.22+36.02.23+36.02.50; 

Sume provenite din finanţarea bugetara a anilor precedenţi ( cod 36.02.32.02 + 36.02.32.03)

Sume provenite din finanţarea bugetara a anilor precedenţi, aferente secţiunii de funcţionare 

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 37.02.01+37.02.03+37.02.04 + 37.02.05+37.02.50) 

Varsammte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul 

IV SUBVENŢII (cod 00.18)

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02*43.02)

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 42.02.37+42.02.40 la 

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încălzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri 

TOTAL CHELTUIELI (od 50.02 + 59.02+63.07-69.02+79.02)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.01*54.02+55.02+56.02*57.02)

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.01.011

-CHH JU IEL ILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARI------------------------------------------------------------------------------- --

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL ,cod 10.01 • 10.02+10.03)

TITLUL 11 BUNURI SI SERVIClI(cod 20.01 la 20.06- 20.09 la 20.16+20.ÎS  la 20.27*20.30 'a 20.36)

Autoritati executive s« legislative (cod 51 0l.01.03)

Autoritati executive

Alte servirii publice generale (cod 54 0? 0C. la 54 0? 07*54.02.10 + 54 02.50'

( Ht l TUiEi.il i. '•ECI iUNII DE FUNCîlUNARfc

TITLUL 1 LNH TUlEl.I DE PERSONAL tcud 10.01 -  10.02+ 10.03)

TITLUL II BUNURI SI SERVlCIl(cod 20 0! la 20.06+20.09 la 20.16*20.18 la 20.27 + 20.30 la 20.36)

160250

0012

0013 

3002 

300205 

30020530

0014 

3302 

330208 

3502 

350201 

35020102 

3602 

360232 

36023203 

3702 

370203

0017

0018 

4202 

420234 

4902 

02
5002

5102

112_____
10

20
510201

51020103

5-102

02

10

64 20

PROGRAM din care: 
Diferente p |atj re s t. TRIM X TRIM II TRIM III TRIM IV

9.00 5.00 4.00j
- 129.00 103.00 - 80.00 - 130.00,' - 24.00 105.00,

4.00 2.00 1.00, 1.00
4.00 2.00 1.00: 1.00
4.00 2.00 1.00 1.00
4.00 2.00 1.00 1.00

- 133.00 103.00 • 82.00 - 131.00 - 25.00 105.00
2.00 1.00 1.00
2.00 1.00 1.00

24.00 5.00 3.00 14.00 2.00
24.00 5.00 3.00 14.00 2.00
24.00 5.00 3.00 14.00 2.00

1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00

- 160.00 103.00 - 88.00 - 135.00 - 40.00 103.00
- 160.00 103.00 - 88.00 - 135.00 - 40.00 103.00

1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00

1 729.00 103.00 533.00 460.00 460.00 276.00
1 729.00 103.00 533.00 460.00 460.00 276.00

580.00 109.00 160.00 142.00 155.00 123.00
565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00

____ 565.00 __ 109.00. __ 160.00 112.00 170.00 123.00
376.00 128.00 99.00 135.00 14.00
189.00 109.00 32.00 13.00 35.00 109.00
565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00
565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00

15.00 30.00 - 15.00
15 00 30.00 - 15.00

15.00 - 15.00

15.0015 00



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator

65

66
67

68
69

70

73

74

75

76

77

78

79

80 

81 

82

83

84

85

88
89

~W

91

92

93

94

95

96

97

98

Alte servicii publice generale

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (cod 60.02+61.02)

Ordine publica si siguranţa naţionala (cod 61.02.03 + 61.02.05+61.02.08+61.02.50)

CHELTUIELII E SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Protecţie civila si protecţia contra incendiilor (protecţie civila nonmilitara]

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

Invatamant preşcolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02) 

invatamant preşcolar 

invatamant primar

invatamant secundai (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

invatamant secundar interior

Alte cheltuieli în domeniul învatamantului

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05-*-67.02.06+67.02.50)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TITLUL I CHELTU1EU DE PERSONAL (cod 10.01*10.02+10.03)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale

Cămine culturale------------ — ---------------------- — -----------------------------------------------------------

Servil ii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)

Sport

Asiguian si asistenta axiala (cod 68.02.04 -  68.02.05*6S.02.06-68.02.10-68.02 11-68.02 12-68.02.

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

T!T: tJ! | CH ELTIJIF! ! DF &FR90NAI fcod 10.01 *10 0?^ 10 03'

n n  ui. IX ASISTEN ÎA SOCIALA (cod 57.02)

Asistenta sociala in ca  ̂de uoh si mvaliditati (cod 68.02.05.02)

Asistenta sociala in '•ar de invaliditate

540250

5902

6102

02

20
610205

6402

6502

02
10

20
57

59

650203

65020301

65020302

650204 

65020401 

650250 

6702

02
10

20
670203

67020302

________________67020307

670205

67020501
68.02.S0} 6802 

02 

10 

57

680205

68020502

PROGRAM , din care:
D iferen te ,p |a t j re s t.

15.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00

1 034.50

672.00

672.00

585.00

73.00

9.00

5.00

336.00

81.00

255.00

327.00

327.00

9.00

58.50

58.50

42.50 

16.00

54.50 

28.40

____26.10 _____________
4.00

4.00

304.00

304.00 

93.00

211.00 

272.00

TRIM I TRIM II TRIM III

30.00 -  15.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

299.80 293.60 282.10

195.00 196.00 190.00

195.00 196.00 190.00

179.00 180.00 158.00

7.00 16.00 27.00

9.00

5.00

100.00 102.00 95.00

21.00 23.00 27.00

79.00 79.00 68.00

86.00 94.00 95.00

86.00 94.00 95.00

9.00

26.90 17.50 14.10

26.90 17.50 14.10

15.00 14.40 13.10

11.90 3.10 1.00

25.40 15.00 14.10

12.20 9.80 6.40

13.20 5.20 7.70

1.50 2.50

1.50 2.50

77.90 80.10 78.00

77.90 80.10 78.00

29.90 30.10 27.00

48.00 50.00 51.00

76.90 80.10 77.00

76.90 80.10 77.00

TRIM IV

159.00

91.00

91.00

68.00 

23.00

39.00

10.00

29.00

52.00

52.00

68.00
68.00
6.00

62.00

38.00

38.00272.00



99

100 
101 

102

103

10 4

Nr.
rând

107

108

109

110 

111 

112

113

114

115

116

117

118 

119 
■ * ,

/

122

123

124“

125

126

Denumirea indicatorilor

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15-01+68.02.ÎS.02)

Ajutor social

Alu» cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale 

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02-74.02) 

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01 + 70.02.05.02)

Alimentare cu apa 

Iluminat public si electrificări

Alte servicii în domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 

Protecţia mediului (cod 74.02.03 + 74.02.05+74.02.06)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TFT LUI 11 BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27-20.30 la 20.36) 

Alte se rvo  în domeniul protecţiei mediului

Partea a v-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02 + 81.02+83.02+84.02+87.02)

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod 83.02.03)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TITLUL i CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01-10.02+10.03)

TIT LU  îl BUNURI SI SERVICII'cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27-20.30 la 20.36) 

Agricultura (cod S3.02.03.03+83.02.03.07-83.02.03 30)

Alte cheltuieli în domeniul agriculturii

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.044 84.02.06+84.02.50)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

Ţ T T m rT T - RI IN IlR I ST < ÎF R V irm m i1 70 01 In Oh - 20 (îb la 70 16+20 18 la 71) .77-, 7(1. i (i la 20.361

Cod indicator

680215

68021501

680250

68025050

6902

7002

02

20

700205 

70020501

700206 

700250 

7402 

02

20

740250

7902

8302

02

10

20

830203

83020330

8402

02
-20_____________________

840203

84020301

PROGRAM din care: 
Diferente p|ati re s t. TRIM I

1
TRIM II i TRIM III TRIM IV

31.00 1.00
1
1 30.00

31.00 1.00 1 30.00
1.00 | 1.00
1.00 1.00

36.50 4.00 12.00 4.00 16.50 4.00
35.50 4.00 12.00 4.00 15.50 4.00
35.50 4.00 12.00 4.00 15.50 4.00
35.50 4.00 12.00 4.00 15.50 4.00
14.00 6.00 2.00 6.00
14.00 6.00 2.00 6.00
15.00 6.00 2.00 7.00
6.50 4.00 2.50 4.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00

77.00 - 10.00 61.20 20.40 5.40 - 10.00
17.00 - 10.00 11.20 20.40 - 4.60 - 10.00
17.00 ■ 10.00 11.20 20.40 - 4.60 - 10.00
17.00 5.20 6.40 5.40

- 10.00 6.00 14.00 • 10.00 - 10.00
17.00 - 10.00 11.20 20.40 - 4.60 10.00
17.00 - 10.00 11.20 20.40 - 4.60 - 10.00
60.00 50.00 10.00
60.00 50.00 10.00
60.00 50.00 10.00
60.00 50.00 10.00
60.00 50.00 10.00

CO ND U CĂTO RUL CO M PARTIM EN TU LU I 

MATEI AD R IA N A  DO INA

( t k d u



BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI 
p r im ă r ia  OSICA de  jos PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01 pe anu i 2016

Nr.
Denumirea indicatorilor

Cod indicator PROGRAM din care:
rând Diferente p(ati rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+-00.16-00.17 + 45.02) 000102 616.00 - 103.001 88.00 135.00 479.00 - 86.00

2 VENITURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE 0022 616.00 - 103.00' 88.00 135.00 479.00 - 86.00

1I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 160.00 - 1 0 3 .0 0 : 88.00 135.00 40.00 - 103.00
J ■ C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 160.00 - 103.00 88.00 135.00 40.00 - 103.00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 0014 160.00 - 103.00; 88.00 135.00 40.00 - 103.00

6 Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.05+37.02.50) 3702 160.00 - 103.00; 88.00 135.00 40.00 - 103.00

7 Varsaminte din secţiunea de funcţionare 370204 160.00 - 103.00; 88.00 135.00 40.00 - 103.00

8 IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 0017 17.00 17.00

9 SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 0018 17.00 17.00

10 Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 42.02.37+42.02.40 la 4202 17.00 17.00

11 Planuri si regulamente de urbanism 420205 17.00 17.00

12 Sume FEN postaderare in contul plaţilor efectuate si prefmantari (cod 45.02.01 la 45.02.08 +45.02.15 la 45.02.21) 4502 439.00 439.00

13 Fondul European de Pescuit (cod 45.02.05.01 la 45.02.05.03) 450205 439.00 439.00

14 Sume primite in contul plaţilor efectuate in anii anteriori 45020502 439.00 439.00

15 TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02*69.02+79.02) 4902 962.00 - 103.00 434.00 135.00 479.00 - 8 6 .0 0

16 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE 03 962.00 - 103.00 434.00 135.00 479.00 - 8 6 .0 0

17 Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02-54.02+55.02+56.02+57.02) 5002 - 103.00 103.00 - 103.00

" \
Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01) 5102 - 103.00 103.00 - 103.00

)
-  J CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE 03 - 103.00 103.00 - 103.00

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 - 71.03) 71 - 103.00 103.00 - 103.00

21 Autoritari executive si legislative (cod 51.02.01.03) 510201 - 103.00 103.00 - 103.00

22 Autoritari executive 51U2U1U3 103.00 — r0370t) - 103.00

23 Partea a Ill-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02-1-66.02+67.02 + 68.02) 6402 66.00 66.00

24 Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07 + 65.02.11+65.02.50) 6502 66.00 66.00

25 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLT ARE 03 66.00 66.00

26 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 -  71.03) 71 66.00 66.00

27 invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 650204 66.00 66.00

28 Invatamant secundar inferior 65020401 66.00 66.00

29 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02-74.02) 6902 202.00 50.00 55.00 80.00 17.00

30 Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07 + 70.02.50) 7002 202.00 50.00 55.00 80.00 17.00



IMr.
rând Denumirea indicatorilor

31

32

3 3

3 4

35

36

37

38

41

42

43

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE 

| TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

. Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01 + 70.02.05.02)

■ Alimentare cu apa

Alte servicii în domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 

Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 

Transporturi (cod 84.02.03 + 84.02.04+84.02.06+84.02.50)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)

Drumuri si poduri

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul secţiunii de dezvoltare

Cod indicator

03

71

700205

70020501

700250

7902

8402

03

71

840203

84020301

9802

980297

BUGETU L LOCAL

PROGRAM din care:
Diferente p |ati re s t. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

202.00 50.00 55.00 80.00 17.00
202.00 50.00 55.00 80.00 17.00
110.00 50.00 10.00 50.00
110.00 50.00 10.00 50.00
92.00 45 . 00 . 30.00 17.00

694.00 384.00 80.00 230.00
694.00 384.00 80.00 230.00
694.00 384.00 80.00 230.00
694.00 384.00 80.00 230.00
694.00 384.00 80 . 00 ' 230.00
694.00 384.00 80.00 230.00
346.00 -  346.00
346.00 -  346.00

CO N D U CĂTO RUL CO M PARTIM EN TU LU I

M ATEI A D R IAN A  DO INA



CENTRALIZATOR DETALIERI
PRIMĂRIA OSICA DE JOS

Formular: 11 /05

BUGETUL LOCAL 
p e  an u l 2 0 1 6

[M II LEI RON]

Nr.
rând Denum irea indicatorilor

Cod indicator PROGRAM din care: 
Diferente p|ati re s t. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE +SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE) 5102 565.00 6.00 160.00 112.00 273.00 20.00

2 CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 5102-01 565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00

3 SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF + 55SF + 57+59+65+79SF+84SF) 5102-02 565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00

"\
CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+ 50+51SF+55SF+57+59+65) 5102-0201 565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00

J
5 SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+ 70 + 79SD+84SD) 5102-03 - 103.00 103.00 - 103.00

6 TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 +10.02+10.03) 5102-10 376.00 128.00 99.00 135.00 14.00

7 Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 5102-1001 304.00 105.00 78.00 109.00 12.00

8 Salarii de baza 5102-100101 262.00 90.00 65.00 95.00 12.00

9 Sporuri pentru condiţii de munca 5102-100105 15.00 6.00 5.00 4.00

10 Indemnizaţii plătite unor persoane din afara umtatii 5102-100112 27.00 9.00 8.00 10.00

11 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 5102-1003 72.00 23.00 21.00 26.00 2.00

12 Contribuţii de asigurări sociale de stat 5102-100301 46.00 14.00 14.00 16.00 2.00

13 Contribuţii de asigurări de şomaj 5102-100302 3.00 1.00 1.00 1.00

14 Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 5102-100303 17.00 6.00 5.00 6.00

15 Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 5102-100304 2.00 1.00 1.00

16 Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 5102-100306 4.00 1.00 1.00 2.00

17 TULUL 11 BUNURI SI SERVlCII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 5102-20 189.00 109.00 32.00 13.00 35.00 109.00

18 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01 09+20.01.30) 5102-2001 75.00 8.00 21.00 13.00 33.00 8.00

V
io

Furnituri de birou 5102-200101 2.00 1.00 1.00
Materiale pentru curăţenie 5102-200102 1.00 1.00

21 încălzit. Iluminat si forţa motnca 5102-200103 10.00 5.00 5.00

22 Carburanţi si lubrifiant! 5102-200105 4.00 2.00 2.00

23

24

Transport

Posta, telecomunicaţii, radio, tv internet

” 5102-200107 

5102-200108

— 2TXT 

9.00 2.00

- 1.00 

3.00

------------ 1-90-

1.00 3.00 2.00

25 Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional 5102-200109 3.00 2.00 1.00

26 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 5102-200130 44.00 6.00 6.00 10.00 22.00 6.00

27 Reparat» curente 5102-2002 103.00 101.00 2.00 101.00

28 Cârti, publicaţii si materiale documentare 5102-2011 1.00 1.00

29 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30 04 + 20.30.06+20.30.07 + 20.30.09 + 20.30.30) 5102-2030 10.00 10.00

30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 5102-203030 10.00 10.00
CENTRALIZATOR D ETA LIER I [BUGETUl LOCAL] Paa. 1 din 14 f Octombrie. 7016] Copyright (c MondoSoft Astech. Document listat cu apiicatia-program »All in AII (21 09.35)«, la data



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator

31

32

33

34

35

36

37

38

?
4 0

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

56

S L

58

59

60 

61 

62

63

64

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72+75)

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04 + 71.01.30)

Alte active fixe

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20 + 30+40 + 50+51SF + 55SF + 57+59+65+ 79SF + 84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10 + 20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 + 10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru condiţii de munca

Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribuţii de asigurări sociale de stat 

Contribuţii de asigurări de şomaj 

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate

Contribuţii de asigurau pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06-20.09 la 20.16+20.18 la 20.27 + 20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou 

Materiale pentru curăţenie 

încălzit, Iluminat si forţa motrica 

Carburanţi si lubrifianti 

T ransport

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 

Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional 

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 

Reparaţii curente

Cârti, publicaţii si materiale documentare

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04 + 20.30.06+20.30.07 + 20.30.09+20.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

5102-70

5102-71

5102-7101

5102-710130

51020103

51020103-01

51020103-02

51020103-0201

51020103-03

51020103-10

51020103-1001

51020103-100101

51020103-100105

51020103-100112

51020103-1003

51020103-100301

51020103-100302

51020103-100303

51020103-100304

51020103-100306

51020103-20

51020103-2001

51020103-200101

51020103-200102

51020103-200103

51020103-200105

51020103-200107

51020103-200108

51020103-200109

51020103 200130

51020103-2002

51020103-2011

51020103-2030

51020103-203030

CENTRALIZATOR D ETA LIER I [BUGETUL LOCAL) P aa .  2 din 14

PROGRAM din care:
Diferente p |ati r e s t TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

103.00 103.00 103.00

103.00 103.00 103.00

103.00 103.00 103.00

- 103.00 103.00 103.00
565.00 6.00 160.00 112.00 273.00 20.00
565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00
565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00

565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00

- 103.00 103.00 103.00

376.00 128.00 99.00 135.00 14.00

304.00 105.00 78.00 109.00 12.00
262.00 90.00 65.00 95.00 12.00

15.00 6.00 5.00 4.00
27.00 9.00 8.00 10.00
72.00 23.00 21.00 26.00 2.00
46.00 14.00 14.00 16.00 2.00

3.00 1.00 1.00 1.00
17.00 6.00 5.00 6.00
2.00 1.00 1.00
4.00 1.00 1.00 2.00

189.00 109.00 32.00 13.00 35.00 109.00

75.00 8.00 21.00 13.00 33.00 8.00

2.00 1.00 1.00

1.00 1.00
10.00 5.00 5.00
4.00 2.00 2.00
2.00 1.00 1.00

9.00 2.00 3.00 1.00 3.00 2.00

3.00 2.00 1.00
44.00 6.00 6.00 10.00 22.00 6.00

103.00 101.00 2.00 101.00

1.00 1.00

10.00 10.00
10.00 10.00

Octombrie, 2016- Copyright ; .< MondoSoft Astech. Document listat cu aplicaţia-program »AII m AII (21.09.35)*', la data:



65

66

67

68

69

70

71

72

Nr.
rând

75

76

77

78

79

80 

81 

82

83

84

85

86
87

88

y>
90

91

92

93

94

95

96

97

98

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75)

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04 + 71.01.30)

Alte active fixe

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECTTUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod l0+20+30+40+50+51SF + 55SF^57 + 59+65 + 79SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF + 55SF+57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribuţii de asigurări sociale de stat 

Contribuţii de asigurări de şomaj 

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06*20.09 la 20.16+20.18 la 20.27^20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+ 20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod l0+20+30+40+50+5lSF + 55SF + 57-59+65-79SF^84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF + 55SF + 57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribuţii de asigurări sociale de stat 

Contribuţii de asigurări de şomaj 

Contributii de asiguran sociale de sanatate

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27 + 20.30 la 20.36)

Denumirea indicatorilor
Cod indicator

51020103-70

51020103-71

51020103-7101

51020103-710130

5402

5402-01

5402-02

5402-0201

5402-10

5402-1001

5402-100112

5402-1003

5402-100301

5402-100302

5402-100303

5402-100304

5402-100306

5402-20

5402-2001

5402-200130

540250

540250 01

540250-02

540250-0201

540250-10

540250-1001

540250-100112

540250-1003

540250-100301

540250-100302

540250-100303

540250-100304

540250-100306

540250-20

CEN TRALIZATO R D ETA LIER I [BUGETUL LOCAL) Pan. 3 din 14

PROGRAM din care:
Diferente p|a tj re s t_ TRIM I TRIM II TRIM III

- 103.00 103.00

- 103.00 103.00

- 103.00 103.00

- 103.00 | 103.00
15.00 30.00 - 15.00
15.00 30.00 15.00
15.00 30.00 - 15.00
15.00 30.00 - 15.00

15.00 - 15.00

10.00 - 10.00

10.00 - 10.00

5.00 - 5.00

2.00 - 2.00

0.50 - 0.50

1.00 - 1.00

0.50 - 0.50

1.00 - 1.00
15.00 15.00
15.00 15.00
15.00 15.00
15.00 30.00 - 15.00
15.00 30.00 - 15.00
15.00 30.00 - 15.00
15.00 30.00 15.00

15.00 - 15.00

10.00 - 10.00

10 00 - 10 00

5.00 - 5.00

2.00 2.00

0.50 - 0.50

1.00 1.00

0.50 0.50

1.00 ■ 1.00
15.00 15.00

- 103.00

- 103.00

- 103.00

- 103.00

TRIM IV

Octombrie, 2016] Copyright ©  MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program ..AII in AII (21.09.35)«. la data:



99

100 

101 

102

103

104

105

106

J  07 
1,
108

109

110 

111 

112

113

114

115

116

117

118

119

120 

121 

122

124

125

126

127

128

129

130

131

132

Nr.
rând

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10 + 20+30+40 + 50*5lSF+55SF+57 + 59+65+79SF + 84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF + 55SF + 57+59+65) 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20 01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECT1UNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF + 55SF + 57 + 59+65+79SF + 84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod l0+20+30+40+50+5lSF + 55SF + 57*59+65) 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27 + 20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+ 30+40*50+5lSF + 55SF +57 + 59+65+ 79SF-84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+ 30+40+50+51SF+55SF + 57 + S9+65) 

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70 + 79SD+84SD)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02 + 10.03)

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza 

Alte sporuri

Fond aferent platn cu ora 

Alte drepturi salariale in bani 

Contribuţii (cod 10.03 01 !a 10.03.06)

Contribuţii de asigurau sociale de stat 

Contribuţii de asigurau de şomaj 

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate

Contribuţii de asigurau pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

TTTLUL II BUNURI SI SERVICIl(cod 20 01 la 20.06* 20.09 la 20 16+20 18 la 20.27-20.30 la 20.36)

Denumirea indicatorilor

540250-2001 

540250 200130 

6102 

6102-01 

6102-02 

6102-0201 

6102-20 

6102-2001 

6102-200130 

610205 

610205-01 

610205-02 

610205-0201 

610205-20 

610205-2001 

610205-200130 

6502 

6502-01 

6502-02 

6502-0201 

6502-03 

6502-10 

6502-1001 

6502-100101 

6502-100106 

6502-100111 

6502-100130 

6502-1003 

6502-100301 

6502 100302 

6502-100303 

6502-100304 

6502-100306 

6502-20

Cod indicator

CENTRALIZATO R D ETA LIER I [BUGETUL LOCAL] Pao. 4 din 14

PROGRAM din care:
Diferente p|ati rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

15.00 15.00
15.00 15.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00

738.00 195.00 196.00 256.00 91.00
672.00 195.00 196.00 190.00 91.00
672.00 195.00 196.00 190.00 91.00
672.00 195.00 196.00 190.00 91.00

66.00 66.00
585.00 179.00 180.00 158.00 68.00
471.50 145.00 146.00 128.50 52.00
424.50 125.50 126.50 127.00 45.50

8.80 4.50 4.50 - 1.70 1.50
37.20 15.00 15.00 2.20 5.00

1 00

113.50 34.00 34.00 29.50 16.00
78.90 22.70 22.70 22.50 11.00
2.40 0.90 0.90 0.60

26.90 8.30 8.30 5.40 4.90
1.00 0.50 0.50
4.30 1.60 1.60 1.00 0.10

73.00 7.00 16.00 27.00 23.00

! Octombrie, 2016; Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21 .09.35)", la data:



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator

133

134

135

136

137

138

139

140

141 

1 ^ 2

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

Bunuri si servicii (cod 7.0.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou 

Materiale pentru curăţenie 

încălzit, Iluminat si forţa motrica 

Apa, canal si salubritate 

Carburanţi si lubrifianti 

T ransport

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 

Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional 

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Tichete de cresa

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36) 

Burse

( HEI TUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72+75)

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

Construcţii 

Alte active fixe

153

154

155

156

158

159

160 

161 

162

163

164

165

166

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10 + 20+30+40+50+51SF+55SF+S7+59^65+79SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+ 20+30+40+50+51SF+55SF+57+S9+6S) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baca 

Alte sporuri

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribuţii de asigurări sociale de stat 

Contribuţii de asigurări de şomaj 

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

6502-2001

6502-200101

6502-200102

6502-200103

6502-200104

6502-200105

6502-200107

6502-200108

6502-200109

6502-200130

6502-57

6502-5702

6502-570203

6502-59

6502-5901

6502-70

6502-71

6502-7101

6502-710101

6502-710130

65020301

65020301-01

65020301-02

65020301-0201

65020301-10

65020301-1001

65020301-100101

65020301-100106

65020301-1003

65020301-100301

65020301-100302

65020301-100303

65020301-100304

65020301-100306

CEN TRA LIZATO R D E TA L IER I (BUGETUL LOCAL] Paa. 5 din 14

PROGRAM din care:
Diferente p |ati rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

73.00 7.00 16.001 27.00 23.00
2.00 1.00 1.00
3.00 1.00 1.00 1.00

10.00 1.50 1.50 5.00 2.00
3.00 3.00
6.00 1.50 2.00 0.50 2.00
5.00 5.00
2.00 0.50 0.50 0.50 0.50
7.00 1.00 2.00 2.00 2.00

35.00 2.50 8.00 10.00 14.50
9.00 9.00
9.00 9.00
9.00 9.00
5.00 5.00
5.00 5.00

66.00 66.00
66.00 66.00
66.00 66.00
10.00 10.00
56.00 56.00
81.00 21.00 23.00 27.00 10.00
81.00 21.00 23.00 27.00 10.00
81.00 21.00 23.00 27.00 10.00
81.00 21.00 23.00 27.00 10.00
69.00 21.00 21.00 19.00 8.00
55.30 17.00 17.00 15.30 6.00
54.00 16 SO i6 so 16 so S SO

1.30 0.50 0.50 0.20 0.50
13.70 4.00 4.00 3.70 2.00
9.00 2.70 2.70 2.60 1.00
0.30 0.10 0.10 0.10
3.50 0.90 0.90 0.70 1.00
0.20 0.10 0.10
0.70 0.20 0.20 0.30

Octombrie. 7016 Copynqhţ ic > MondoSofî Astech. Document listat cu aplicaria-program »AII in AII (21.09.35)«, la data:



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator

167

168

169

170

171

172

173

174 

.175

177

178

179

180

181

18 2

TTTLUl II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27*20.30 la 20 36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Materiale pentru curăţenie 

încălzit. Iluminat si foita motrica 

Apa, canal si salubritate

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE + SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40 + 50+51SF + 55SF + 57+59+65 + 79SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza 

Alte Sporuri

Fond aferent platn cu ora 

Alte drepturi salariale in bam

183

184

185

186

187

188

189

190

192

193

194

195

196

197

198

199

200

Contribuţii (cod 10.03.0] la 10.03.06)

Contribuţii de asigurări sociale de stat 

Contribuţii de asigurări de soma]

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate

Contribuţii de asiguraţi pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECT1UNEA DE DEZVOLTARE) 

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF + 55SF+57+59+65+79SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (Cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD.55SD+56+70 + 79SD-84SD)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza 

Alte sporuri

Fond aferent plaţii cu ora 

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribuţii de asigurau sociale de stat

CEN TRA LIZATO R D ETA LIER I [BUGETUL LOCAL) Pao.

65020301-20

65020301-2001

65020301-200102

65020301-200103

65020301-200104

65020301- 200130 

65020302

65020302- 01 

65020302-02 

65020302-0201 

65020302-10 

65020302-1001 

65020302-100101 

65020302-100106 

65020302-100111 

65020302-100130 

65020302-1003 

65020302-100301 

65020302-100302 

65020302-100303 

65020302-100304 

65020302-100306 

65020401 

65020401-01 

65020401-02 

65020401-0201

65020401-03_____

65020401-10

650204011001

65020401-100101

65020401 100106

65020401-100111

65020401-1003

65020401-100301

6 din 14

PROGRAM din care:
Diferente p |ati re s t. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

12.00 2.00 8.00 2.00
12.00 2.00 8.00 2.00

1.00 1.00
2.00 2.00
1.00 1.00
8.00 1.00 5.00 2.00

255.00 79.00 79.00 68.00 29.00
255.00 79.00 79.00 68.00 29.00
255.00 79.00 79.00 68.00 29.00
255.00 79.00 79.00 68.00 29.00
255.00 79.00 79.00 68.00 29.00
206.20 64.00 64.00 55.20 23.00
179.00 53.00 53.00 53.00 20.00

4.40 2.00 2.00 - 0.10 0.50
21.80 9.00 9.00 1.30 2.50

1.00 1.00
48.80 15.00 15.00 12.80 6.00
35.00 10.00 10.00 10.00 5.00

1.00 0.40 0.40 0.20
10.60 3.70 3.70 2.20 1.00
0.40 0.20 0.20
1.80 0.70 0.70 0.40

393.00 86.00 94.00 161.00 52.00
327.00 86.00 94.00 95.00 52.00
327.00 86.00 94.00 95.00 52.00
327.00 86.00 94.00 95.00 52.00
66.00 66 00

261.00 79.00 80.00 71.00 31.00
210.00 64.00 65.00 58.00 23.00
191.50 56.00 57.00 58.50 20.00

3.10 2.00 2.00 - 1.40 0.50
15.40 6.00 6.00 0.90 2.50
51.00 15.00 15.00 13.00 8.00
34.90 10.00 10.00 9.90 5.00

Octombrie, 2016] Copyright MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII m aii (21 .09 .35)«, la data-



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator

201

202

203

204

205

206

207

208 

709 

210 

211 

212

213

214

215

216 

217

Contribuţii de asigurări de şomaj 

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou 

Materiale pentru curăţenie 

încălzit, Iluminat si forţa motrica 

Apa, canal si salubritate 

Carburanţi si lubrifianti 

T ransporţ

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet

Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36)

Burse

218

219

220 

221 

222

223

224

%
226

227

228

229

230

231

232

233

234

CHEITUIEll DE CAPITAL (cod 71*72+75)

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la 7101.04+71.0130)

Construcţii 

Alte active fixe

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE*SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE) 

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40 + 50+51SF+55SF + 57 + 59+65+/9SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF + 55SF + 57 . 59+65)

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (Cod 57.02) ___________________________________________

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Tichete de cresa

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE*SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHElTUIfţ 1 CURENTE TOTAt SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+S1SF+5SSF+57+S9+65+79SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57 + 59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10 01 + 10.02+ 10.03)

65020401-100302

65020401-100303

65020401-100304

65020401-100306

65020401-20

65020401-2001

65020401-200101

65020401-200102

65020401-200103

65020401-200104

65020401-200105

65020401-200107

65020401-200108

65020401-200109

65020401-200130

65020401-59

65020401-5901

65020401-70

65020401-71

65020401-7101

65020401-710101

65020401-710130

650250

650250-01

650250-02

650250-0201

650250-57_______

650250-5702

650250-570203

6702

6702-01

6702-02

6702-0201

6702-10

CEN TRALIZATO R D ETA LIER I (BUGETUL LOCAL] Pao. 7 din 14

PROGRAM din care:
Diferente p|a tj rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1.10 0.40 0.40 0.30
12.80 3.70 3.70. 2.50 2.90
0.40 0.20 0.20
1.80 0.70 0 70 0.30 0.10

61.00 7.00 14.00 19.00 21.00
61.00 7.00 14.00 19.00 21.00

2.00 1.00 1.00
2.00 1.00 1.00
8.00 1.50 1.50 3.00 2.00
2.00 2.00
6.00 1.50 2.00 0.50 2.00
5.00 5.00
2.00 0.50 0.50 0.50 0.50
7.00 1.00 2.00 2.00 2.00

27.00 2.50 7.00 5.00 12.50
5.00 5.00
5.00 5.00

66.00 66.00
66.00 66.00
66.00 66.00
10.00 10.00
56.00 56.00
9.00 9.00
9.00 9.00
9.00 9.00
9.00 9.00

—s.yy--------------------------------- ---------—
9.00 9.00
9.00 9.00

58.50 26.90 17.50 14.10
58.50 26.90 17.50 14.10
58.50 26.90 17.50 14.10
58.50 26.90 17.50 14.10
42.50 15.00 14.40 13.10

[ O ctom drie. .1016; Copyriqfit <. M ondoSoft Astech. Docum ent listat cu aplicatia -program  »AII n AII (2 1 .0 9 .3 5 )+ , la data



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator

235

236

237

238

239

240

241

242

243

J 4 4

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

>
260

261

262

263

264

265

266

267

268

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salam de baza

Sporuri pentru condiţii de munca 

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribuţii de asigurau sociale de stat 

Contribuţii de asigurau de şomaj 

Contribuţii de asigurau sociale de sanatate

Contribuţii de asigurau pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16*20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

T ransport

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03 + 20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06*20.30.07-20.30 09+20.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE + SECT1UNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10*20+30+40*50*51SF + 55SF *57*59+65+79SF-84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod lO *20*30-40*50*5 lSF*55SF + 57 + 59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02*10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru condiţii de munca 

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribuţii de asigurări sociale de stat 

Contribuţii de asigurau de suma]

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate

Contribuţii de asigurau pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

TITLUL II BUNURI SI SFRVICIIfcod 20.01 la 20.06+20.09 la 20 16*20.18 la 20.27*20 30 la 20.36) 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 + 20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+ SECTIUNFA DE DEZVOLTARE)

6702-1001

6702 100101

6702-100105

6702-1003

6702-100301

6702-100302

6702-100303

6702-100304

6702-100306

6702-20

6702-2001

6702-200107

6702-2005

6702-200530

6702-2030

6702-203030

67020302

67020302-01

67020302-02

67020302-0201

67020302 10

67020302-1001

67020302-100101

67020302-100105

67020302-1003

67020302-100301

67020302-100302

67020302 100303

67020302-100304

67020302-100306

67020302-20

67020302-2005

67020302-200530

67020307

CEN TRALIZATO R D ETALIERI (BUGETUL LOCAL] Pao. 8 din 14

PROGRAM din care:
Diferente p|a ti rest. TRIM I TRIM II TRIM III

33.20 11.90 10.70 10.60
31.30 11.00 10.00 10.30

1.90 0.90 0.70 0.30
9.30 3.10 3.70 2.50
5.80 1.80 2.80 1.20
0.44 0.16 0.14 0.14
2.31 0.71 0.60 1.00
0.25 0.13 0.06 0.06
0.50 0.30 0.10 0.10

16.00 11.90 3.10 1.00
9.00 8.00 1.00
9.00 8.00 1.00
3.00 2.40 0.60
3.00 2.40 0.60
4.00 1.50 2.50
4.00 1.50 2.50

28.40 12.20 9.80 6.40
28.40 12.20 9.80 6.40
28.40 12.20 9.80 6.40
28.40 12.20 9.80 6.40
25.40 9.80 9.20 6.40
20.20 7.90 6.70 5.60
18.30 7.00 6.00 5.30

1.90 0.90 0.70 0.30
5.20 1.90 2.50 0.80
3.20 1.00 2.00 0.20

1.50
orro

0.50

0.10

0.40 0.60
0.10 0.10
0.20 0.20
3.00 2.40 0.60
3.00 2.40 0.60
3.00 2.40 0.60

26.10 13.20 5.20 7.70

TRIM IV

Octombrie. 2016; Copyright ' MondoSoft Astech. Document listat cu aplicaţia-program »AII in Aii (21.09;35)«, la data



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

269

270

271

272

273

274

275

276

77
278

279

280 

281 

282

283

284 

28b 

286

287

288

289

290

291 

^ 9 2  

•293 

294 

-295-

296

297

298

299

300

301

302

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10 + 20+30+40 + 50+51SF+ 55SF +57-59+65+79SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50 + 51SF + 5SSF+57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAl (cod 10.01 +10.02+10.03)

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribuţii de asigurări sociale de stat 

Contribuţii de asigurări de şomaj 

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Transport

TOI At CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod lO-20+30*40+50-‘-5lSF+55SF-57 + 59+-65+79SF~84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF + 55SF+57 + 59+65) 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20 0! la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20 30.04-20 30.06*20.30.07+20.30.09+20.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod lO+20 + 30+40+50+-5lSF-t-55SF + 57 + 59+65) 

TITLUL 1 CHELTUIEU -PE PERSONAL (cod 10.01- 10.03* 10.03)-------------------------------------------

Cheltuieli saluriale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salam de baza

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10 03.06)

Contribuţii de asigurau sociale de stat 

Contribuţii de asigurau de şomaj 

Contribuţii de asigurau sociale de sanatate

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale

Cod indicator

67020307-01 

67020307 02 

67020307-0201 

67020307-10 

67020307-1001 

67020307-100101 

67020307-1003 

67020307-100301 

67020307-100302 

67020307-100303 

67020307-100304 

67020307-100306 

67020307-20 

67020307-2001 

67020307-200107 

67020501 

67020501-01 

67020501-02 

67020501-0201 

67020501-20 

67020501-2030 

67020501-203030 

6802 

6802-01 

6802-02 

6802 0201

6802-10-------------

6802-1001 

6802 100101 

6802-1003 

6802-100301 

6802-100302 

6802-100303 

6802-100304

CEN TRALIZATO R D ETALIERI [BUGETUL LOCAL] Pao 9 din 14

PROGRAM din care:
Diferente p|ati re s t. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

26.10 13.20 5.20 7.70
26.10 13.20 5.20 j 7.70
26.10 13.20 5.20 7.70
17.10 5.20 5.20 6.70
13.00 4.00 4.00 5.00
13.00 4.00 4.00 5.00
4.10 1.20 1.20 1.70
2.60 0.80 0.80 1.00
0.24 0.06 0.04 0.14
0.81 0.21 0.20 0.40
0.15 0.03 0.06 0.06
0.30 0.10 0.10 0.10
9.00 8.00 1.00
9.00 8.00 1.00
9.00 8.00 1.00
4.00 1.50 2.50
4.00 1.50 2.50
4.00 1.50 2.50
4.00 1.50 2.50
4.00 1.50 2.50
4.00 1.50 2.50
4.00 1.50 2.50

04.00 77.90 80.10 78.00 68.00
04.00 77.90 80.10 78.00 68.00
04.00 77.90 80.10 78.00 68.00
04.00 77.90 80.10 78.00 68.00
-9WXI-------------------- 29.90 30.10 27.00 6.00
75.50 24.00 25.00 20.50 6.00
75.50 24.00 25.00 20.50 6.00
17.50 5.90 5.10 6.50
12.20 4.00 3.20 5.00
0.50 0.20 0.20 0.10
3.60 1.30 1.30 1.00
0.30 0.10 0.10 0.10

[ Octombrie. 2016] Copyright <D MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AI! in Al! 121 09 35)", la data:



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator

303

304

305

306

307

308

309

310

>
312

313

314

315

316

317

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE) 

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod l0+20+30+40+50+5lSF+55SF+57 + 59+65+79SF*84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+S1SF + 55SF+57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribuţii de asigurări sociale de stat 

Contribuţii de asigurări de şomaj 

Contribuţii de asigurau sociale de sanatate

318

319

320

321

322

323

324

325

7327

328 

329-

330

331

332

333

334

335

336

Contribuţii de asigurau pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+ 30+40-r50+5lSF-+55SF + 57 + 59+65+79SF^84SF) 

CHELTUIELI CURENTE S EG  FUNCŢIONARE (cod l0+20 + 30+40-‘-50+5lSF + 55SF+57 + 59+65) 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57 02.04)

Ajntnarp sociale m_numerai-----------------------------------------------------------------------------------

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod l0~20+30-4(K5(H5lSF-55SF + 57+59*65*79SF*84SF; 

CHELTUIFLJ CURENTE S E G  FUNCŢIONARE (cod l0 + ?O-G0-^o + S0*5lSF^55SF-‘‘57 + 59^65> 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

6802 100306

6802-57

6802-5702

6802-570201

68020502

68020502-01

68020502-02

68020502-0201

68020502-10

68020502-1001

68020502-100101

68020502-1003

68020502-100301

68020502-100302

68020502-100303

68020502-100304

68020502-100306

68020502-57

68020502-5702

68020502-570201

68021501

68021501-01

68021501-02

68021501-0201

68021501-57

68021501-5702

68021501 570201

68025050

68025050-01

68025050-02

68025050-0201

68025050-57

68025050-5702

68025050-570201

CENTRALIZATOR D ETA LIER I [BUGETUL LOCAL] Paa. 10 din 14

PROGRAM din care:
Diferente plaţi rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

0.90 0.30 0.30 0.30
211.00 48.00 50.00 51.00 62.00
211.00 48.00 50.00 51.00 62.00
211.00 48.00 50.00 51.00 62.00
272.00 76.90 80.10 77.00 38.00
272.00 76.90 80.10 77.00 38.00
272.00 76.90 80.10 77.00 38.00
272.00 76.90 80.10 77.00 38.00
93.00 29.90 30.10 27.00 6.00
75.50 24.00 25.00 20.50 6.00
75.50 24.00 25.00 20.50 6.00
17.50 5.90 5.10 6.50
12.20 4.00 3.20 5.00
0.50 0.20 0.20 0.10
3.60 1.30 1.30 1.00
0.30 0.10 0.10 0.10
0.90 0.30 0.30 0.30

179.00 47.00 50.00 50.00 32.00
179.00 47.00 50.00 50.00 32.00
179.00 47.00 50.00 50.00 32.00
31.00 1.00 30.00
31.00 1.00 30.00
31.00 1.00 30.00
31.00 1.00 30.00
31.00 1.00 30.00
31.00 1.00 30.00

— srtro— 1.00 30.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00

[ Octombrie, 2016] Copyright - MoncloSoft Astech. Document listat cu aplicatia-nroaram »AII in Aii (21 .09 .35V  la data:



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator

337

338

339

340

341

342

343

344

345

J»6

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

>
362

3.63_
364

365

366

367

368

369

370

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE + SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOT Al SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10 + 20+30+40 + 50+51SF + 5SSF + 57t 59+65+79SF^84SF) 

CHELTUIELI CURENTF SECT FUNCŢIONARE (cod 10 + 20+30+40+60+51SF + 55SF+57+59+65) 

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 5ISD+55SD+56+70+79SD+84SD)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 

încălzit. Iluminat si forţa motrica 

Carburanţi si lubrifiant

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 

Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)

Dezinfectant

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75)

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01 04 + 71.01.30)

Construcţii 

Alte active fixe

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10-20+30+40+50 + 51SF+55SF + 57-59-65+79SF + 84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50 + 51SF + 55SF + 57 + 59+65) 

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70 + 79SD+84SD)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

încălzit. Iluminat si forţa motrica

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare

Medicamente si materiale sanitare viod 20.04.0i la 20.04.041________________________ ______________________.

Dezinfectanti

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75)

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE icod 71.01 + 71.03)

Act've fixe 'rod 71.01.01 la 71.01 04+71.01.30)

Construcţii 

Alte active fixe

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE + SECŢIUNEA DE DEZVOl TARE)

7002

7002-01

7002-02

7002-0201

7002-03

7002-20

7002-2001

7002-200103

7002-200105

7002-200130

7002-2004

7002-200404

7002-70

7002-71

7002-7101

7002-710101

7002-710130

70020501

70020501-01

70020501-02

70020501-0201

70020501-03

70020501-20

70020501-2001

70020501-200103

70020501-200130

70020501-2004—

70020501-200404

70020501-70

70020501-71

70020501-7101

70020501-710101

70020501-710130

700206

CEN TRALIZATO R D ETA LIER I [BUGETUL LOCAL] Paa. 11 din 14

PROGRAM din care:
Diferente plaţi rest. TRIM I TRIM II 1 TRIM III TRIM IV

237.50 4.00 62.00 59.00 95.50 21.00
35.50 4.00 12.00 4.001 15.50 4.00
35.50 4.00 12.00 4.001 15.50 4.00
35.50 4.00 12.00 4.00 15.50 4.00

202.00 50.00 55.00 80.00 17.00
35.50 4.00 12.00 4.00 15.50 4.00
34.50 4.00 1 1 .0 0 4.00 15.50 4.00
23.00 9.00 3.00 1 1 .0 0

1.50 1.50
10.00 4.00 2.00 1.00 3.00 4.00

1.00 1.00
1.00 1.00

202.00 50.00 55.00 80.00 17.00
202.00 50.00 55.00 80.00 17.00
202.00 50.00 55.00 80.00 17.00

90.00 50.00 10.00 30.00
112.00 45.00 50.00 17.00
124.00 56.00 12.00 56.00
14.00 6.00 2.00 6.00
14.00 6.00 2.00 6.00
14.00 6.00 2.00 6.00

110.00 50.00 10.00 50.00
14.00 6.00 2 00 6.00
13.00 5.00 2.00 6.00
8.00 3.00 1.00 4.00
5.00 2.00 1.00 2.00

---------r n t r 1.00
1.00 1.00

110.00 50.00 10.00 50.00
110.00 50.00 10.00 50.00
110 00 50.00 10.00 50.00
60.00 50.00 10.00
50.00 50.00
15.00 6.00 2.00 7.00

Octombrie. 2016] Copyright 'C MondoSoft Astech. Document listat cu anliratia-nrnnrAm »aii m aii n î na la data-



Nr.
rând Denumirea indicatorilor

Cod indicator

371

372

373

374

375

376

377

378

T
u80

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393 

.394

>
396

- 3 9 2 -

398

399

400

401

402

403

404

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10 + 20+ 30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+ 79SF + 84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10 + 20+30+40 + 50+ 51SF+5SSI +57 + S9+65) 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20 27+20 30 la 20.36) 

Bunurt si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 

încălzit, Iluminat si forţa motrica

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+S7 + 59+ 65 + 79SF + 84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+S5SF + S7 + 59+65) 

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+S6+70+79SD+84SD)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Carburanţi si lubrifianti

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72+75)

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30)

Construcţii 

Alte active Fixe

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE + SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40 + 50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10 + 20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Aite bunuri si servic ii neutrii întreţinere si fimrTinnare--------------------------------------------—-----------

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE + SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( Cod 10+20+30 + 40+ 50+ 51SF-55SF + 57 + 59+6S+ 79SF+84SF; 

CHELTUIELI CURENTF SECT FUNCŢIONARE (cod 10+ 20+30+40 + 50 + 51SF+55SF + 57 + 59+65Î 

TITLUL II BUNURI SI SERVICIl(cod 20.01 la 20.06+20.09 ia 20.16+20.18 la 20.27 + 20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare

700206 01

700206-02

700206-0201

700206-20

700206-2001

700206-200103

700250

700250-01

700250-02

700250-0201

700250-03

700250-20

700250-2001

700250-200105

700250-200130

700250-70

700250-71

700250-7101

700250 710101

700250-710130

7402

7402-01

7402-02

7402-0201

7402-20

7402-2001

7402-200130----

740250

740250-01

740250 02

740250-0201

740250-20

740250-2001

740250 200130

CEN TRALIZATO R D ETA LIER I [BUGETUL LOCAL] Paa. 12 din 14

PROGRAM din care:
Diferente p |ati re s t. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

15.00 6.00 2.00 7.00
15.00 6.00 2.00 7.00
15.00 6.00 2.00 7.00
15.00 6.00 2.00 7.00
15.00 6.00 2.00 7.00
15.00 6.00 2.00 7.00
98.50 4.00 45.00 32.50 21.00

6.50 4.00 2.50 4.00
6.50 4.00 2.50 4.00
6.50 4.00 2.50 4.00

92.00 45.00 30.00 17.00
6.50 4.00 2.50 4.00
6.50 4.00 2.50 4.00
1.50 1.50
5.00 4.00 1.00 4.00

92.00 45.00 30.00 17.00
92.00 45.00 30.00 17.00
92.00 45.00 30.00 17.00
30.00 30.00
62.00 45.00 17.00

1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 o o

1.00 1.00
1.00 1.00
1.00 1.00

i O ctom brie. ? 0 !6 i  Copyright o  M ondoSoft Astech. Docum ent listat cu an ltra ria -nrnnram  «Alt in AH n \  na t=n« in Hnrn



405

406

407

408

409

410

411

412

413

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

430

431

432

433

434

435

436

437

438

Nr.
rând

i TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50 + 5ISF+S5SF+S7+59+65 + 79SF+84SF) 

CHELTUIEl 1 CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+S1SF+55SF+57 + 59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PFRSONAL (cod 10.01 * 10.02+10.03)

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribuţii de asigurări sociale de stat 

Contribuţii de asigurări de şomaj 

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod l0*20*30+40+50*5lSF*55SF-57-59*65+  79SF*84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+ 30 *40-50*51SF + 55SF + 57 + 59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02*10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salam de baza

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribuţii de asigurări sociale de stat 

Contribuţii de asigurări de şomaj

Contribuţii de asigurau sociale de sanatate______________________________________ ________ ______________________

Contribuţii de asigurau pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

TITIUL ii BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06*20.09 la 20.16^20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20 01 0! la 20 01 09*20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD

Denumirea indicatorilor

8302

8302-01

8302-02

8302 0201

8302-10

8302-1001

8302-100101

8302-1003

8302-100301

8302-100302

8302-100303

8302-100304

8302-100306

8302-20

8302-2001

8302-200130

83020330

83020330-01

83020330-02

83020330-0201

83020330-10

83020330-1001

83020330-100101

83020330-1003

83020330-100301

83020330-100302

03020330 100303

83020330-100304

83020330-100306

83020330-20

83020330-2001

83020330-200130

8402

8402-01

Cod indicator

CENTRALIZATOR D ETA LIER I (BUGETUL LOCAL] Paa. 13 din 14

PROGRAM din care:
Diferente p |at;i rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

17.00 - 10.00 11.20 20.40 - 4.60 - 10.00
17.00 - 10.00 11.20 20.40 - 4.60 10.00
17.00 - 10.00 11.20 20.40 - 4.60 ■ 10.00
17.00 - 10.00 11.20 20.40 - 4.60 10.00
17.00 5.20 6.40 5.40
13.20 4.00 5.00 4.20
13.20 4.00 5.00 4.20
3.80 1.20 1.40 1.20
2.70 0.80 1.00 0.90
0.20 0.10 0.10
0.45 0.15 0.15 0.15
0.15 0.05 0.05 0.05
0.30 0.10 0.10 0.10

- 10.00 6.00 14.00 - 10.00 - 10.00

- 10.00 6.00 14.00 - 10.00 - 10.00

- 10.00 6.00 14.00 - 10.00 - 10.00
17.00 - 10.00 11.20 20.40 - 4.60 - 10.00
17.00 - 10.00 11.20 20.40 - 4.60 - 10.00
17.00 - 10.00 11.20 20.40 - 4.60 - 10.00
17.00 - 10.00 11.20 20.40 - 4.60 - 10.00
17.00 5.20 6.40 5.40
13.20 4.00 5.00 4.20
13.20 4.00 5.00 4.20
3.80 1.20 1.40 1.20
2.70 0.80 1.00 0.90
0.20 0.10 0.10

— 0715 0.15 0.15 0.15
0.15 0.05 0.05 0.05
0.30 0.10 0.10 0.10

- 10.00 6.00 14.00 - 10.00 - 10.00

10.00 6.00 14.00 - 10.00 10.00

- 1000 6.00 14.00 - 10.00 - 10.00
754.00 434.00 80.00 240.00
60.00 50.00 10.00

O ctom brie, 2 0 1 6 ] Copyright - '  M ondoSoft Astech D ocum ent libret cu enic



439

440

441

442

443

444

445

446

Nr.
rând

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

T

SECTIUNFA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20 + 30+40+50+51SF + 55SF + 57 + 59+65+ 79SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10 + 20+30+40 + 50 + 51SF+55SF r 57 + 59+65) 

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD + 55SD + 56+70+79SD+84SD)

TTTLUI II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27 + 20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 

Reparaţii curente

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75)

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 * 71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04 + 71.01.30)

Construcţii

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20 + 30-40+ 50+51SF + 55SF+57+59+65-79SE + 84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCTIONARF (cod 10 + 20+30+40+50+51SF+55SF + 57-59+6S) 

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod S1SD + 55SD+ 56+70+ 79SD+84SD)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20 01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 

Reparaţii curente

CHELTUIELI DE CAPTTAL (cod 71 + 72+75)

TITLUL XIII ACTIVF NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Active fixe (cod 7 i.0 l.0 l la 71.01.04+71.01 30)

Construcţii

Denumirea indicatorilor

8402-02

8402-0201

8402-03

8402-20

8402-2001

8402-200130

8402 2002

8402-70

8402-71

8402-7101

8402-710101

84020301

84020301-01

84020301-02

84020301-0201

84020301-03

84020301-20

84020301-2001

84020301-200130

84020301-2002

84020301-70

84020301-71

84020301-7101

84020301 710101

Cod indicator

CENTRALIZATOR D ETA LIER I (BUGETUL LOCAL] Pan. 14 din 14

PROGRAM din care:
Diferente p|ati re s t. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

60.00 50.00 10.00
60.00 50.00 10.00

694.00 384.00 80.00 230.00
60.00 50.00 10.00
10.00 10.00
10.00 10.00
50.00 50.00

694.00 384.00 80.00 230.00
694.00 384.00 80.00 230.00
694.00 384.00 80.00 230.00
694.00 384.00 80.00 230.00
754.00 434.00 80.00 240.00
60.00 50.00 10.00
60.00 50.00 10.00
60.00 50.00 10.00

694.00 384.00 80.00 230.00
60.00 50.00 10.00
10.00 10.00
10.00 10.00
50.00 50.00

694.00 384.00 80.00 230.00
694.00 384.00 80.00 230.00
694.00 384.00 80.00 230.00
694.00 384.00 80.00 230.00

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA

c t t i m

[ O ctom brie, 2 0 l6 j  Copyriqht <cj M ondoSoft Astech. Docum ent iictar r . .



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
DETALIEREA CHELUIELIRLOR*

Formular: 1 1 /05
AUTORITATI PUBLICE SI ACŢIUNI EXTERNE (COD 51.02.01)[5102]

p e  an u l 20 1 6
[ M II  LE I RON]

Nr.
D enum irea indicatorilor Cod indicator PROGRAM din care:

rând Diferente p |a t j  re s t. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE TUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 565.00 6.00 160.00 112.00 273.00 20.00
2 CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00
3 SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod l0^20+30 + 40+50+5lSF+55SF + 57 + 59+65+79SF + 84SF) 02 565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00
4 CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10 + 20+ 30+40+50+51SF + 55SF + 57 + 59+65) 0201 565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00
) TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 376.00 128.00 99.00 135.00 14.00

6 Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 304.00 105.00 78.00 109.00 12.00
7 Salarii de baza 100101 262.00 90.00 65.00 95.00 12.00
8 Sporuri pentru condiţii de munca 100105 15.00 6.00 5.00 4.00
9 Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 100112 27.00 9.00 8.00 10.00
10 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 72.00 23.00 21.00 26.00 2.00
11 Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 46.00 14.00 14.00 16.00 2.00
12 Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 3.00 1.00 1.00 1.00
13 Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 17.00 6.00 5.00 6.00
14 Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 2.00 1.00 1.00
15 Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii * 100306 4.00 1.00 1.00 2.00
16 TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 189.00 109.00 32.00 13.00 35.00 109.00
17 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 75.00 8.00 21.00 13.00 33.00 8.00
18 Furnituri de birou 200101 2.00 1.00 1.00
19 Materiale pentru curăţenie 200102 1.00 1.00

) încălzit. Iluminat si forţa motrica 200103 10.00 5.00 5.00
21

22

Carburanţi si lubrifianti 

Transport

200105
?nmn?________ _

4.00
------------ ? 00 -

2.00 2.00

23 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 200108 9.00 2.00 3.00 1.00 3.00 2.00
24 Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional 200109 3.00 2.00 1.00
25 Alte bunun si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 44.00 6.00 6.00 10.00 22.00 6.00
26 Reparaţii curente 2002 103.00 101.00 2.00 101.00
27 Cârti, publicaţii si materiale documentare 2011 1.00 1.00
28 Alte cheltuieli ,<od 20.30.03 la 20.30.04.20.30.06*20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 10.00 10.00
29 Alte Cheltuieli Cu bunuri si servicii 203030 10.00 10.00
30 SECT1UNFA DE DEZVOLTARE (cod 5lSD^55SD+56+70+79SD + 84SD) 03 - 103.00 103.00 - 103.00

DETALIEREA C H ELU IELIR LO R * [5102] Paa. 1 din 2 f Octombrie. 7016 1 CopvriQht 'C> Mondo^nft Actwh rVvumaof --- .—+



Nr.
Denumirea indicatorilor Cod indicator

rând

31 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 + 75) 70

32 TULUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71

33 Active fixe (cod 7 i.0 l.0 l ia 71.01.04 + 71.01.30) 7101

34 Alte active fixe 710130

)

DETALIEREA C H ELU IELIR LO R * [5102] Paa. 7 din 7

PROGRAM j din care:
Diferente p |atri rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

103.00 103.00 - 103.00

103.00 103.00 - 103.00

103.00 103.00 - 103.00

103.00 103.00 - 103.00

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIANA DOINA

Octombrie ,>0 1 6 ! Cnnvrinht fF \ M/



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
DETALIEREA CHELUIELIRLOR*

Formular: 11 /05
AUTORITATI EXECUTIVE[51020103] 

p e  a n u l 2 0 1 6
[ M II  LE I HON]

Nr.
rând Denumirea indicatorilor Cod indicator PROGRAM din care: 

D iferente plaţi rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 TOTAl CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 565.00 6.00 160.00 112.00 273.00 20.00
2 CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF-SD 01 565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00
3 SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20»30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00
4
\

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (COd 10+20+30+40+50+51SF+55SF+S7+59+65) 0201 565.00 109.00 160.00 112.00 170.00 123.00
) TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 376.00 128.00 99.00 135.00 14.00

6 Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 304.00 105.00 78.00 109.00 12.00
7 Salarii de baza 100101 262.00 90.00 65.00 95.00 12.00
8 Sporuri pentru condiţii de munca 100105 15.00 6.00 5.00 4.00
9 Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 100112 27.00 9.00 8.00 10.00
10 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 72.00 23.00 21.00 26.00 2.00
11 Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 46.00 14.00 14.00 16.00 2.00
12 Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 3.00 1.00 1.00 1.00
13 Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 17.00 6.00 5.00 6.00
14 Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 2.00 1.00 1.00
15 Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 4.00 1.00 1.00 2.00
16 TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20 06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27-20.30 la 20.36) 20 189.00 109.00 32.00 13.00 35.00 109.00
17 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20 01.09-20 01.30) 2001 75.00 8.00 21.00 13.00 33.00 8.00
18 Furnituri de birou 200101 2.00 1.00 1.00
19 Materiale pentru curăţenie 200102 1.00 1.00

încălzit. Iluminat si forţa motnca 200103 10.00 5.00 5.00
21

22

Carburanţi Si lubrifianti 

Transport

200105
?nnin?_________

4.00
_________ 2-00—

2.00 2.00

23 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 200108 9.00 2.00

1 .uu 

3.00

1.00 

1.00 3.00 2.00
24 Materiale si prestări de servicii cu caracter funcţional 200109 3.00 2.00 1.00
25 Alte bunun si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 44.00 6.00 6.00 10.00 22.00 6.00
26 Reparat» curente 2002 103.00 101.00 2.00 101.00
27 Cârti, publicaţii si materiale documentare 2011 1.00 1.00
28 Alte cheltuieli (cod 20.30 01 la 20.30.04^20.30.06. 20.30.07+20.30.09»20.30.30) 2030 10.00 10.00
29 Alte < heltuieli cu bunuri si servicii 203030 10.00 10.00
30 SECŢIUNEA Dfc DEZVOLTARE (cod 51SD+5SSD+56+70+79SD+84SD) 03 103.00 103.00 • 103.00

DETALIEREA C H ELU IELIRLO R» [S1020103] Pac. 1 din 2 [ Octombrie, 2016 i Copyright (?) MondoSoft Astech Dnriimpnt lictat r.. ----- --... ... ~~ — •



Nr.
rând Denumirea indicatorilor Cod indicator PROGRAM

Diferente
din care:
plaţi rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

31 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72 +-75) 70 103.00 103.00 - 103.00
32 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 * 71.03) 71 103.00 103.00 - 103.00
33 Active Fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 - 103.00 103.00 • 103.00
34 Alte active fixe 710130 103.00 103.00 - 103.00

)

DETALIEREA C H ELU IE l IRLO R* f510201031



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
PRIMĂRIA OSICA DE JOS

LOCUINŢE, SERVICII

Formular: 11 /05
SI DEZVOLTARE PUBLICA (COD 70.02.03 + 70.02.05 LA 70.02.07+70.02.50)[7002] 

p e  a n u l 2 0 1 6
[ M I I  LE I RON]

Nr. Cod indicator PROGRAM 1 din care:
rând Denumirea indicatorilor Diferente p |ati re s t. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE +SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE) 237.50 4.00 62.00 59.00 95.50 21.00
2 CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 35.50 4.00 12.00 4.00 15.50 4.00
3 SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod l0+20+30+40+50+51SF + 55SF + 57 + 59*65+79SF + 84SF) 02 35.50 4.00 12.00 4.00 15.50 4.00
4 CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40 + 50+51SF+55SF + 57+59+65) 0201 35.50 4.00 12.00 4.00 15.50 4.00

) TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 35.50 4.00 12.00 4.00 15.50 4.00
6 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 34.50 4.00 1 1 .0 0 4.00 15.50 4.00
7 încălzit, Iluminat si forţa motrica 200103 23.00 9.00 3.00 11.00
8 Carburanţi si lubrifianti 200105 1.50 1.50
9 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 10.00 4.00 2.00 1.00 3.00 4.00
10 Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04 04) 2004 1.00 1.00
11 Dezmfectanti 200404 1.00 1.00
12 SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+5SSD+56+70+79SD-84SD) 03 202.00 50.00 55.00 80.00 17.00
13 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72+75) 70 202.00 50.00 55.00 80.00 17.00
14 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 202.00 50.00 55.00 80.00 17.00
15 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 202.00 50.00 55.00 80.00 17.00
16 Construcţii 710101 90.00 50.00 10.00 30.00
17 Alte active fixe 710130 112.00 45.00 50.00 17.00

ORDONATOR PRINCIPAL D 

PISTOL MARI

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

MATEI ADRIAN A DOINA

o m t t f

D ETALIEREA C H ELU IELIR LO R * [7002] P a n  1 H in  1 i )rtnm jn iA i



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
DETALIEREA CHELUIELIRLOR*

ALTE SERVICII IN DOMENIILE LOCUINŢELOR, SERVICIILOR SI DEZVOLTĂRII COMUNALE[700250] [M II LEI RON]
Formular: 11/05 p e  an u l 20 1 6

Nr.
rând Denumirea indicatorilor Cod indicator PROGRAM din care:

Diferente p |atl- re s t TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 98.50 4.00 45.00 32.50 21.00
2 CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD 01 6.50 4.00 2.50 4.00
3 SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10*20* 30*40+50+5lSF + 55SF + 57 + 59+6S + 79SF+84SF) 02 6.50 4.00 2.50 4.00
4 CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10*20+30+40+ 50+5lSF*55SF*57+59+65) 0201 6.50 4.00 2.50 4.00
) TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 20 6.50 4.00 2.50 4.00

6 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 6.50 4.00 2.50 4.00
7 Carburanţi si lubrifiant! 200105 1.50 1.50
8 Alte bunun si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 5.00 4.00 1.00 4.00
9 SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 5lSD*55SD+56+70+79SD+84SD) 03 92.00 45.00 30.00 17.00
10 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72+75) 70 92.00 45.00 30.00 17.00
11 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 * 71.03) 71 92.00 45.00 30.00 17.00
12 Active tixe (cod 71.01.01 la 71.01.04*71.01.30) 7101 92.00 45.00 30.00 17.00
13 Construcţii 710101 30.00 30.00
14 Alte active fixe _______/

/
ORDONATOR PRINCIPAL D f ^ k E D I T § ^ ^ o \ /

_______ . . . ____/■*«. ~*i 1 ~ii*i—11\  f ' i

710130 62.00 45.00

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

17.00

PISTOL MARIAf

V
MATEI ADRIANA DOINA

c t t w t o

DETALIEREA C H ELU IELIR LO R * [700250] P a n  1 H in  1 r  f V t n m h r i o i n i e i  ^  « « ------ -



PRIMĂRIA O S IC A D E JO S
DETALIEREA CHELUIELIRLOR*

Formular: 11 /0 5
Nr.

rând

1 

2 

3

Denum irea indicatorilor

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA SI VANATOARE (COD 83.02.03)[8302]
pe anul 2016

Cod indicator

[ M II  LE I RON]

1
5

6
7

8
9

10

13

14

15

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF + SD

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50 + 51SF + 55SF + 57 + 59+65+79SF+84SF) 

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+ 30+40+50+51SF+55SF + 57+59+65) 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribuţii de asigurau sociale de stat 

Contribuţii de asigurau de şomaj 

Contribuţii de asigurau sociale de sanatate

Contribuţii de asigurau pentru accidente de munca si boli profesionale 

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

PROGRAM din care:
Diferente p|atj rest. TRIM I

01

02
0201

10

1001

100101

1003

100301

100302

100303

100304 

100306 

20 

2001

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

13.20

13.20 

3.80 

2.70 

0.20 
0.45 

0.15 

0.30

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

11.20

11.20

11.20

11.20

5.20

4.00

4.00

1.20 

0.80 

0.10 

0.15 

0.05 

0.10

6.00 

6.00

TRIM II

20.40

20.40

20.40

20.40

6.40

5.00

5.00

1.40

1.00 

0.10 

0.15 

0.05 

0.10

14.00

14.00

TRIM III

- 4.60

- 4.60

- 4.60

- 4.60 

5.40

4.20

4.20

1.20 

0.90

0.15 

0.05 

0.10 

-  10.00 

-  10.00

TRIM IV

■ 10.00 

- 10.00 

- 10.00 

-  10.00

10.00

10.00



PRIMĂRIA OSICA DE JOS
DETALIEREA CHELUIELIRLOR*

Formular: 11/05
ALTE CHELTUIELI IN DOMENIUL AGRICULTURII[83020330]

pe anul 2016
[ M I I  L E I  R O N ]

N r .
Denumirea indicatorilor Cod indicator PROGRAM din care:

rând Diferente p|ati rest. TRIM I TRIM II TRIM III TRIM IV

1 TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE+SECT1UNEA DE DEZVOLTARE) 17.00 - 10.00 1 1 .2 0 20.40 4.60 • 10.00
2 CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 17.00 - 10.00 1 1 .2 0 20.40 4.60 • 10.00
3 SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF + 55SF+57+59+65+79SF+84SF) 0 2 17.00 - 10.00 1 1 .2 0 20.40 4.60 • 10.00
4\

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF + 57+59+65) 0 2 0 1 17.00 - 10.00 1 1 .2 0 20.40 4.60 - 10.00
) TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 17.00 5.20 6.40 5.40

6 Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 10 01 13.20 4.00 5.00 4.20
7 Salarii de baza 1 0 0 1 0 1 13.20 4.00 5.00 4.20
8 Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 3.80 1 .2 0 1.40 1 .2 0

9 Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 2.70 0.80 1 .0 0 0.90
10 Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 0 .2 0 0 .1 0 0 .1 0

11 Contribuţii de asigurau sociale de sanatate 100303 0.45 0.15 0.15 0.15
12 Contribuţii de asigurau pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 0.15 0.05 0.05 0.05
13 Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 0.30 0 .1 0 0 .1 0 0 .1 0

14 TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 2 0 - 10.00 6 .0 0 14.00 1 0 .0 0 - 10.00
15 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2 0 0 1 - 10.00 6 .0 0 14.00 1 0 .0 0 - 10.00
16 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 1 0 .0 0 6 .0 0 14.00 1 0 .0 0 - 10.00

O R D O N A T O R  P R IN C IP A L  DE p, / / CO N D U C Ă TO R U L C O M P A R T IM EN T U LU I
/ *  £  

P IS T O L  M ARIAM r M A TEI A D R IA N A  DOIN A

MU0


